
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa układu zasilającego wraz z wymianą tablicy głównej rozdzielczej i montażem
instalacji fotowoltaicznej w ramach zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności

publicznej w Gminie Ryki”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYKI

1.2.) Oddział zamawiającego: w imieniu której działa Burmistrz Ryk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431020121

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Karola Wojtyły 29

1.4.2.) Miejscowość: Ryki

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-500

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 81 8657 110

1.4.8.) Numer faksu: 81 8657 111

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ryki@ryki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ryki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00289767/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 13:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00285901/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00289767/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część I - dotycząca budynków Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Starym Bazanowie:
a) Budynek Szkoły Podstawowej w Starym Bazanowie:
− przebudowę układu pomiarowo z wyniesieniem go na zewnątrz;
− wymianę tablicy rozdzielczej wraz z montażem licznika dwukierunkowego;
− wykonanie wyłącznika przeciwpożarowego prądu;
− wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy przyłączeniowej 13,32 kWp;
− zabezpieczenie obwodów za pomocą samoczynnych wyłączników instalacyjnych;
b) Budynek Przedszkola w Starym Bazanowie:
− przebudowę układu pomiarowo z wyniesieniem go na zewnątrz;
− wymianę tablicy rozdzielczej wraz z montażem licznika dwukierunkowego;
− wykonanie wyłącznika przeciwpożarowego prądu;
− wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy przyłączeniowej 9,24 kWp;
− zabezpieczenie obwodów za pomocą samoczynnych wyłączników instalacyjnych;
− zawiadomienie organu Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z wynikającymi przepisami;

Po zmianie: 
Część I - dotycząca budynków Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Starym Bazanowie:
a) Budynek Szkoły Podstawowej w Starym Bazanowie:
− przebudowę układu pomiarowo z wyniesieniem go na zewnątrz;
− wymianę tablicy rozdzielczej wraz z montażem licznika dwukierunkowego;
− wykonanie wyłącznika przeciwpożarowego prądu;
− wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy przyłączeniowej 13,32 kWp;
− zabezpieczenie obwodów za pomocą samoczynnych wyłączników instalacyjnych;
− instalacja elektryczna powinna posiadać układ blokujący wypływ energii elektrycznej do sieci;
b) Budynek Przedszkola w Starym Bazanowie:
− przebudowę układu pomiarowo z wyniesieniem go na zewnątrz;
− wymianę tablicy rozdzielczej wraz z montażem licznika dwukierunkowego;
− wykonanie wyłącznika przeciwpożarowego prądu;
− wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy przyłączeniowej 9,24 kWp;
− zabezpieczenie obwodów za pomocą samoczynnych wyłączników instalacyjnych;
− instalacja elektryczna powinna posiadać układ blokujący wypływ energii elektrycznej do sieci;
− zawiadomienie organu Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z wynikającymi przepisami;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część II – dotycząca budynku Szkoły Podstawowej w Swatach
a) Budynek Szkoły Podstawowej w Swatach:
− przebudowę układu pomiarowo z wyniesieniem go na zewnątrz;
− wymianę tablicy rozdzielczej wraz z montażem licznika dwukierunkowego;
− wykonanie wyłącznika przeciwpożarowego prądu;
− wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy przyłączeniowej 13,69 kWp; 
− zabezpieczenie obwodów za pomocą samoczynnych wyłączników instalacyjnych;
− zawiadomienie organu Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z wynikającymi przepisami;

Po zmianie: 
Część II – dotycząca budynku Szkoły Podstawowej w Swatach
a) Budynek Szkoły Podstawowej w Swatach:
− przebudowę układu pomiarowo z wyniesieniem go na zewnątrz;
− wymianę tablicy rozdzielczej wraz z montażem licznika dwukierunkowego;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00289767/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



− wykonanie wyłącznika przeciwpożarowego prądu;
− wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy przyłączeniowej 13,69 kWp; 
− zabezpieczenie obwodów za pomocą samoczynnych wyłączników instalacyjnych;
− instalacja elektryczna powinna posiadać układ blokujący wypływ energii elektrycznej do sieci;
− zawiadomienie organu Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z wynikającymi przepisami;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-14 10:00

Po zmianie: 
2021-12-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-14 10:30

Po zmianie: 
2021-12-16 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-12

Po zmianie: 
2022-01-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00289767/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa układu zasilającego wraz z wymianą tablicy głównej rozdzielczej i montażem instalacji fotowoltaicznej w ramach zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Ryki”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: w imieniu której działa Burmistrz Ryk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431020121
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Karola Wojtyły 29
	1.4.2.) Miejscowość: Ryki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-500
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 81 8657 110
	1.4.8.) Numer faksu: 81 8657 111
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ryki@ryki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ryki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00289767/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 13:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00285901/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



